
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

H O T Ă R Â R E A   NR. 75/2019 
privind modificarea HCL nr. 6/2017 cu privire la modificarea și completarea HCL nr. 

64/2015 privind aprobarea Regulamentului de organizare și funcționare al Sitului 
Industrial “IFET” din municipiul Târgu Secuiesc  

 
 

 Consiliul local al municipiului Târgu Secuiesc judeţul Covasna, 
Analizând proiectul de hotărâre şi referatul de aprobare al primarului municipiului Tg. 

Secuiesc, privind modificarea HCL nr. 6/2017 cu privire la modificarea și completarea HCL nr. 
64/2015 privind aprobarea Regulamentului de organizare și funcționare al Sitului Industrial 
“IFET” din municipiul Târgu Secuiesc,  

Luând în considerare Ordinul nr. 5426/2018 privind acordarea a două titluri de parc 
industrial societății Parcuri Industriale Târgu Secuiesc SRL 

Având în vedere HCL nr. 56/2019 privind aprobarea bilanțului contabil și a contului de 
profit și pierderi pe anul 2018, precum și aprobarea raportului de audit ale S.C. PARCURI 
INDUSTRIALE TÂRGU-SECUIESC S.R.L. 

 În temeiul art. 129 alin (1), art. 139 alin.(1) și art. 196 alin.(1) lit. a  din 
O.U.G.nr.57/2019 privind Codul Administrativ, 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 

ARTICOL UNIC – Pct.2 al articolului unic din HCL nr. 6/2017 cu privire la 
modificarea și completarea HCL nr. 64/2015 privind aprobarea Regulamentului de organizare 
și funcționare al Sitului Industrial “IFET” din municipiul Târgu Secuiesc care prevede faptul 
că ”În toate cazurile se acordă o perioadă de grație de 3 luni la plata chiriei, de la data 
semnării contractului, perioadă în care chiriașul va obține autorizațiile de funcționare”, se 
revocă. 

 
 Târgu Secuiesc, la 23 august 2019 

  
    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 

   Gál Elemér-László 
        CONTRASEMNEAZĂ 

                                                                                   SECRETAR GENERAL 
                                                                                                             Tóth Csilla Enikő 
 
 
 
 
 
 

Întocmit: Mátyus Kálmán 
Comp. Adm. Publ. Loc. 


